
Комитет по образованию  
Усольского муниципального района Иркутской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
  «Белореченский лицей» 

Иркутская область, Усольский район, п. Белореченский, 121, 665479 
тел. (839543)  25-4-65  

ОКПО 77608769, ОГРН 1053819015282, ИНН 3819015132, КПП 385101001 
 

П Р И К А З 
 

От 01.06.2022г.                                                                                               №159                                                          
Об утверждении учебного плана 2 – 4 классов,  
6 – 9 классов, 10 – 11 классов, 
рабочих программ учебных предметов и курсов,  
программы воспитания на 2022-2023 учебный год 
  

С целью организации образовательного процесса в 2022-2023 учебном году, на 
основании решения педагогического совета от 30.05.2022г. (протокол №8) руководствуясь 
п.2.12 Устава МБОУ «Белореченский лицей», 
 

П Р И К А З Ы В А Ю:  
 

1. Утвердить учебный план на уровни начального общего образования для 2 – 4 
классов, основного общего образования для 6 – 9 классов, среднего общего 
образования на 2022-2023 учебный год. 

2. Утвердить программно-методическое обеспечение учебного плана на уровни 
начального, основного, среднего общего образования на 2022-2023 учебный год. 

3. Утвердить рабочие программы учебных предметов и курсов на 2022-2023 учебный 
год. 

4. Утвердить календарный учебный график на 2022-2023 учебный год 
5. Утвердить изменения в основные образовательные программы начального общего 

образования для 2 – 4 классов, основного общего образования для 6 – 9 классов, 
среднего общего образования. 

6. Утвердить программу воспитания в новой редакции. 
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                            М.И. Тараканова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ОКПО 77608769, ОГРН 1053819015282, ИНН 3819015132, КПП 385101001
	П Р И К А З

		2022-08-27T00:40:58+0800
	Тараканова Марина Игоревна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




